PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

23.11.2016                                                                                                           № 1022-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 265-НПА «О бюджетном процессе в Находкинском городском округе»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 265-НПА «О бюджетном процессе в Находкинском городском округе» (Находкинский рабочий, 2013, 7 ноября, № 32; 2014, 13 ноября, № 27; 2015, 30 июля, № 18; 2015, 12 ноября, № 27; 2016, 2 июня, № 73) следующие изменения:
1) по тексту решения слова «бюджет Находкинского городского округа на очередной финансовый год» в соответствующем падеже заменить словами «бюджет Находкинского городского округа на очередной финансовый год и плановый период»;
2) часть 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«1. Решение о бюджете Находкинского городского округа принимается на очередной финансовый год и плановый период.»;

3) в части 2 статьи 14:

подпункт «г» пункта 1 после слова «год» дополнить словами «и каждый год планового периода»;

подпункт «д» пункта 1 после слова «годом» дополнить словами «и каждым годом планового периода».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                           А.Е. Горелов